
令和2年12月吉日

お客様各位
株式会社オフィスニート

代表取締役 庄田后希

年末年始の営業日について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では年末年始の休業を下記のとおりとさせていただきます。

休業期間中は、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い

申し上げます。

記

冬期休業期間：2020年12月28日（月）～2021年1月4日（月）

※1月5日（月）からは、引き続き10:00～16:00の時短営業となります。

以上


